
ご予約、お問合せに関する 

電話番号・FAX 番号・メールアドレスの変更のお知らせ 

 

平素よりレストランエフをご利用いただきまして、誠に有難うございます。 

2023 年 10 月 1 日（日）より下記の通り電話番号、FAX 番号、メールアドレスを 

変更いたします。 

既に電話番号、FAX 番号、メールアドレスの記録、ご登録をされていらっしゃるお客様 

におかれましては、恐れいりますがご登録番号の修正をお願いいたします。 

お客様には大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

電話番号 :080-5842-2640 

FAX 番号:0240-23-5388 

メールアドレス:restaurantF@ngf-penguin.co.jp 

 

 

 


